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JAK X

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0446

Producent Brak

Opis produktu
Jak and Daxter: The Lost Frontier to kolejnaodsłona świetnej serii platformówek opowiadających o przygodachtytułowych
bohaterów. Postacie zostały stworzone pierwotnie przezstudio Naughty Dog, znane między innymi z Uncharted:
Drake’sFortune. Za opracowanie The Lost Frontier odpowiadafirma High Impact Games, która przygotowało też takie tytuły
jak:Secret Agent Clank oraz Ratchet & Clank: SizeMatters.

W grze wcielamy się w dwóch bohaterów - Jaka orazgadatliwego Daxtera - którzy wyruszają w kolejną niebezpiecznąpodróż.
Fabuła tej odsłony rozgrywa się pomiędzy wydarzeniamiznanymi z Jak 3 oraz Jak X. Do dwójki dołącza takżeich przyjaciółka –
Keira, pragnąca zostać mędrcem, czyli mistrzyniąenergii Eco. Najważniejszą sprawą jest jednak uratowanieumierającego
świata, w którym coraz mniej jest wspomnianego,życiodajnego surowca. Wyprawa zabiera nas do najdalszych zakątkówświata
stworzonego przez Prekursorów, w których dominuje groźnamateria Dark Eco.

Tytuł oferuje wszystkie charakterystyczne elementyserii. Zabawa polega więc przede wszystkim na przemierzaniukolejnych
zróżnicowanych poziomów, pokonywaniu wrogów irozwiązywaniu prostych zręcznościowo-logicznych łamigłówek.
Opróczbiegania i skakania możemy też wykorzystać pięć różnych pojazdówlatających (np. Hellcat). Obszar, który zwiedzamy
podczas zabawyzostał podzielony na kilka różnych wysp. Podczas podróży pomiędzynimi musimy niejednokrotnie zmierzyć się
z piratami.

Do naszej dyspozycji oddano zarówno stare sekwencjeciosów i specjalne umiejętności głównego bohatera, ale także
nowe,potężne urządzenie – Gunstaff – które potrafi przeistaczać się wróżne bronie. Wobec nadmiaru Dark Eco w obszarze
zwiedzanym w tejodsłonie serii Jak posiada też specjalne moce. Można je dodatkowomodyfikować wykorzystując inne
znalezione typy Eco. Dzięki temuotrzymujemy dostęp do takich zdolności jak Rocket Jump (potężnyskok) czy Construct Power
(tworzenie platform).

Ważnym aspektem gry jest oczywiście duża porcjadobrego humoru. Niejednokrotnie słuchamy zabawnych dialogów
ioglądamy komiczne wydarzenia. Całość została opracowana wspecyficznej, bajkowej i bardzo kolorowej oprawie wizualnej,
którana pewno przypadnie do gustu wielu graczom.

Film: http://www.youtube.com/v/MHUd_lpnUTk%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: TAK
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